
御 礼 

 拝啓 仲秋の候、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

令和２年７月豪雨による五木村の災害に際しまして、支援物資や義

援金等をお寄せいただき、また皆様方の激励や御支援を賜り、深く

感謝いたしますとともに厚くお礼申し上げます。 

今回の豪雨により、五木村において人的被害はなかったものの、道

路の寸断による孤立集落が発生し、また、水道施設が被災するなど

ライフラインの機能不全により、生活に支障を来した村民の方々が

ございました。 

そのような中、皆様からいただいた心温まるお心遣いは、村民の方々

にとりまして大きな助けとなりました。 

今後とも、五木村に御支援を賜りますようお願い申し上げますとと

もに、皆様の益々の御健勝と御発展を祈念申し上げ、お礼の御挨拶

とさせていただきます。 

 

令和２年１１月吉日 

      五木村長  木下丈二 
 


